
 

 

Prot. n.  59200        del 30.10.2015 

 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA 

D.D. n. 32 del 28.5.2015 

Il sottoscritto Prof. Gian Maria PICCINELLI, in qualità di Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

“Jean Monnet”, considerato che sopravvenute esigenze non rendono possibile alla Commissione di cui 

al D.D. n. 31 del 20.10.2015 di riunirsi per lo svolgimento dei lavori in data 11 novembre come previsto 

da bando 

DECRETA 

di rinviare i lavori della Commissione al giorno 12 novembre  2015 che si riunirà alle ore 10.00 per la 

valutazione dei titoli  e alle ore 11.00 per lo svolgimento del colloquio.     

   

 

          Il Direttore 

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 


